
 

 

RAMUTĖ BRAŽIŪNIENĖ 

 

Studijų organizavimo tarnybos veiklos administratorė,  

KTK ALUMNI draugijos valdybos narė 

 

Kauno politechnikumo Radijo aparatūros gamybos 

(RAG) specialybės  absolventė 

(studijas baigė 1986 m.) ir Kauno technikos kolegijos 

Elektronikos technikos (ET) specialybės absolventė 

(studijas baigė 2006 m.) 

 

 

„Vidurinėje mokykloje sekėsi braižyba, fizika, matematika. Domėjausi inžinerinėmis 

specialybėmis. 1983 m. pradėjau studijuoti Kauno politechnikume Radijo aparatūros gamybos 

(RAG) specialybę, kurią baigiau 1986 m. ir įgijau techniko kvalifikaciją.“ 

 

Kokius dėstytojus Jūs geriausiai prisimenate, už ką juos vertinate? 

„Dažniausia prisimenu dėstytoją Petrą Rimkų. Inteligentišką, pedantišką ir labai veiklų. 

Lidija Mickūnienė mums taip pat buvo reikli, tačiau pakerėjo jos moteriška šiluma.“ 

 

„Devynis metus dirbau technikės – 

technologės pareigose „Bangos“ 

susivienijime. Keičiantis ekonominei situacijai, 

pakeičiau darbovietę. Jau 22 metai (nuo 1995 

m.) dirbu Kauno technikos kolegijoje technine 

darbuotoja. 2006 m. KTK baigiau Elektronikos 

technikos specialybę.“ 

 

Kaip Jūsų nuomone pasikeitė mokykla, 

jos studentai bei dėstytojai nuo Jūsų studijų 

laikų?  

„Aš mokiausi iš knygų ir konspektų. 

Šiandien, esant IT erai, informacija 

pasiekiama lengviau, greičiau, gausesni 

srautai.“ 

 

Ką norėtumėte palinkėti šių dienų 

Kauno technikos kolegijos studentams ir 

bendruomenei? 

„Studentams – įgyti perspektyvias 

specialybes, dėstytojams – produktyvaus darbo 

su žingeidžiais studentais.“ 

 

 

 
 

Absolventai A. Aleksynas ir R. Bražiūnienė  renginyje  
“Kartų tiltai”. 2015 m. 

 



 
 

KTK Alumni draugijos nariai „Absolvento dienoje“. 2016 m. 

 

Iš Kauno technikos kolegijos muziejaus archyvų 


